1.6. 2013 Chomutov — II. kolo dorostenecké ligy — skupina A

Vysledky Sport Judo Litomérice:

- JC Liberec

- JC Plzen

- VTZ Chomutov
- USK Praha
- Tatran Prachatice

Tabulka II. kola:

I .misto
2.misto
3.misto
4.misto
S5.misto
6.misto

Tabulka po jarni ¢asti:

JC Liberec

JC Plzen

4:4 (40:40)
3:5(35:30)
4:4 (40:40)
5:3 (50:30)
4:4 (35:40)

Tatran Prachatice

VTZ Chomuotv
SJ Litomérice
USK Praha

410
302
302
212
122
005

27:13
22:18
19:21
20:20
20:20
12:28

9 bodii
6 bodii
6 bodii
5 bodii
4 body
0 bodti

(prvni ti'i postupuji do findlové skupiny, tymy na 4. aZ 6. misté budou bojovat o setrvani v DL)

1.misto JC Plzen 712 48:32 15 bodu
2.misto JC Liberec 613 44:35 13 bodu
3.misto SJ Litomérice 433 46:33 11 bodu
4.misto VTZ Chomutov 325 34:45 8 bodu
S5.misto  USK Praha 316 34:45 7 bodi
6.misto Tatran Prachatice 307 32:48 6 bodu

Sestava a uspéSnost zavodnikit SJ Litomeétice ve II. kole:

50 kg

55 ke (60)

55 kg
60 kg

60 kg (66)
66 kg (73)

81 kg

90 kg (+90) Adam Vojta
90 kg (+90) Jakuk Krejcik

Jan Hock

Jan Hegedus
Marek Kropac
Martin Kudrna
Jan Vaclavek
Daniel Stransky

1/4
4/0
2/0
3/1
2/2
2/2






